TORCHA TIG

SUMIG fil

1,0 hasta 2,38 @ct@
Electrodo (mm)

Descripcion Enganche |Medida o
341000 Fijo
Regulador .
341002 = Torcha de soldar Flexible Répid 90 mm
4pido , )
341001 TIG SU 9 , Fijo P
Gatillo .
341003 Flexible
9

LAYVA S.A. - Cerro Largo 1001 - Teléfono: 2908 6990* - WhatsApp: 099826869
Web: www.layva.com.uy - Mail: layva@layva.com.uy
Pag. 01/02 Version 01 - 11/2018




Pag. 02/02

TORCHA TIG

FOTO | pos. | copico DESCRIPCION MEDIDA

10

11

12

13

14

15

16

L 17

18

301200
301225
301250
301275
341200
341210

341110

341160

341170

341180

341190

341250
341240
341270

341140

341150

341130

311290

311170

341300

311230

301285
301315
301335
301365
301595
301610
301630

301105

Boquilla de cerdmica chica N° 4 6,50 mm
Boquilla de cerdmica chica N° 5 8,00 mm
Boquilla de ceramica chica N° 6 9,50 mm
Boquilla de cerdmica chica N° 7 11,0 mm
. 1,59 mm | 1/16"
Dif d
usor de gas 2,38 mm | 3/32"
Aislante de teflon inferior
Cuerpo de torcha fijo
para uso con regulador
Cuerpo de torcha fijo para uso con gatillo
Cuerpo de torcha flexible
para uso con regulador
Cuerpo de torcha flexible
para uso con gatillo
1,00 mm
Porta tungsteno 1,59 mm | 1/16"
2,38 mm | 3/32"
Cola larga 105 mm
Cola mediana 42,0 mm
Cola corta
Pufio de torcha
C t h he rapid
onector macho enganche rapido 9,00 mm
con entrada de gas
Regulador de gas
Gatillo de torcha
Boquilla de cerdmica Lens chica N° 4 6,50 mm
Boquilla de cerdmica Lens chica N° 5 8,00 mm
Boquilla de ceramica Lens chica N° 6 9,50 mm
Boquilla de cerdmica Lens chica N° 7 11,0 mm
1,00 mm
Difusor de gas Lens 1,59 mm| 1/16"
2,38 mm | 3/32"
Aislante de teflén inferior Lens

LAYVA S.A. - Cerro Largo 1001 - Teléfono: 2908 6990* - WhatsApp: 099826869

Web: www.layva.com.uy - Mail: layva@layva.com.uy

Versién 01 - 11/2018



	Página 2
	Página 3

