

SU 9





SU 9

FOTO Øi	POS.	CÓDIGO 301200	DESCRIPCIÓN	MEDIDA
		301200	Boquilla de cerámica chica N° 4	6,50 mm
T		301225	Boquilla de cerámica chica N° 5	8,00 mm
	1	301250	Boquilla de cerámica chica N° 6	9,50 mm
		301275	Boquilla de cerámica chica N° 7	11,0 mm
		341200	<u> </u>	1,59 mm 1/16"
	2	341210	Difusor de gas	2,38 mm 3/32"
#III		311210		2,30 11111 3,32
	3	341110	Aislante de teflón inferior	
A			Cuerpo de torcha fijo	
supisū	4	341160	para uso con regulador	
1			para ase con regardes.	
	5	341170	Cuerpo de torcha fijo para uso con gatillo	
	6	341180	Cuerpo de torcha flexible para uso con regulador	
	7	341190	Cuerpo de torcha flexible para uso con gatillo	
		341250		1,00 mm
	8	341240	Porta tungsteno	1,59 mm 1/16"
		341270		2,38 mm 3/32"
	9	341140	Cola larga	105 mm
	10	341150	Cola mediana	42,0 mm
11	11	341130	Cola corta	
	12	311290	Puño de torcha	
	13	311170	Conector macho enganche rápido con entrada de gas	9,00 mm
	14	341300	Regulador de gas	
	15	311230	Gatillo de torcha	
		301285	Boquilla de cerámica Lens chica N° 4	6,50 mm
		301315	Boquilla de cerámica Lens chica N° 5	8,00 mm
	16	301335	Boquilla de cerámica Lens chica N° 6	9,50 mm
		301365	Boquilla de cerámica Lens chica N° 7	11,0 mm
		301595		1,00 mm
	17	301610	Difusor de gas Lens	1,59 mm 1/16"
	=-	301630		2,38 mm 3/32"
f.				. , , ,
	18	301105	Aislante de teflón inferior Lens	